



شرکت: گروه مینا	سرمایه ثبت شده: 27,000,000
نماد: رمینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 742101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/07/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/01/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گروه مینا
به هیئت مدیره	

بند مقدمه

1. 1- صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت گروه مینا (سهامی عام) برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ 30 مهر ماه 1398 و صورت وضعیتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت در تاریخ 30 مهر ماه 1398 ، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 43 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 6 و 7 زیر ، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند .

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- بر خلاف استانداردهای حسابداری ، صورتهای مالی میان دوره ای شرکت فرعی آلومینیوم المهدی (طبق صورتهای مالی حسابرسی نشده داراییها و درآمدهای آن به ترتیب مبالغ 13.500 میلیارد ریال و 16.793 میلیارد ریال) ، در صورتهای مالی تلفیقی گروه منعکس نگردیده ، همچنین صورتهای مالی میان دوره ای شرکت فرعی مینا بین الملل که مورد تلفیق قرار گرفته ، بر اساس استانداردهای بین المللی تهیه شده است . تعدیل صورتهای مالی تلفیقی در خصوص موارد فوق ، ضروری است .

4. 4- مبالغ 3.949 میلیارد ریال مالیات ارزش افزوده سنوات 1390 الی 1393 (طبق برگهای قطعی که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته) ، 2.053 میلیارد ریال مالیات عملکرد سال 1392 (طبق برگ قطعی مالیاتی) و 5.383 میلیارد ریال کسری ذخیره مالیات عملکرد و ارزش افزوده شرکت‌های فرعی (عمدتاً طبق برگهای تشخیص مالیاتی که مورد اعتراض شرکت‌ها قرار گرفته) و همچنین مالیات عملکرد سال مالی قبل و دوره مالی مورد گزارش ، در حسابها شناسایی نشده است . انعکاس ذخیره از بابت موارد فوق و نیز سالهای رسیدگی نشده توسط سازمان امور مالیاتی ضروری است ، لیکن تعیین مبلغ دقیق آن منوط به رسیدگی و توافق نهایی با مسئولین مالیاتی می باشد .

5. 5- سرفصل ذخایر (یادداشت توضیحی 36 صورتهای مالی) شامل مبلغ 31.945 میلیارد ریال ذخیره تضمین قطعات و حفظ راندمان تولید برق نیروگاهی طبق توافقنامه های خدمات بلندمدت می باشد که مبلغ 5.098 میلیارد ریال آن مربوط به قراردادهای خاتمه یافته بوده و از این بابت و نیز آثار افزایش نرخ ارز در قیمت تجهیزات و قطعات مورد نیاز ، ذخیره مذکور مورد تعدیل قرار نگرفته است . به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی ، تعیین دقیق تعدیل ذخیره از بابت موارد فوق ، میسر نشده است .

6. 6- مستندات مربوط به مبلغ 8.660 میلیارد ریال مخارج برآوردی 6 پیمان و داراییهای در جریان تکمیل شرکت ، آخرین وضعیت پیگیری حقوقی در خصوص وصول مطالبات از شرکت گوهر انرژی سیرجان به مبلغ 22 میلیون یورو و صحت طبقه

بندی مبلغ 12.577 میلیارد ریال آن در دریافتی های بلندمدت ، قابلیت بازپایافت مبالغ 1.052 میلیارد ریال هزینه های سنواتی پیمان های ناتمام (منعکس تحت سرفصل موجودی مواد و کالا) و 692 میلیارد ریال طلب از بانک پاسارگاد ، 6.051 میلیارد ریال مانده مازاد کار گواهی شده و نیز صورت ریز مبالغ 10.184 میلیارد ریال موجودی تجهیزات نیروگاهی و قطعات مربوط (که مبلغ 8.795 میلیارد ریال آن سنواتی بوده) و 3.312 میلیارد ریال خرید تجهیزات نیروگاهی (عمدتا از شرکتهای فرعی) در دوره مالی مورد گزارش و همچنین گزارشات بررسی اجمالی صورتهای مالی میان دوره ای 7 شرکت فرعی منعکس در صورتهای مالی تلفیقی گروه ، ارائه نشده است .

7- مغایرت حسابهای فیما بین شرکتهای فرعی تولید برق گناوه مینا و تولید برق پره سر مینا با شرکتهای تولید نیروی برق حرارتی و توانیر (بابت مبالغ 1.547 میلیارد ریال و 25 میلیون یورو مغایرت نامساعد و 31/6 میلیون یورو مغایرت مساعد) و شرکت فرعی احداث و توسعه پروژه های مینا با شرکتهای سپانیر و انرژی گستر قشم ، تا کنون رفع نشده ، همچنین شرکت فرعی مینا بین الملل با واحد مورد گزارش مبلغ 78/5 میلیون یورو در تاریخ صورت وضعیت مالی مغایرت نامشخص داشته است . آثار مالی احتمالی ناشی از موارد فوق ، بر صورتهای مالی ارائه شده ، مشخص نمی باشد .

8- سایر اشکالات صورتهای مالی ، به شرح ذیل می باشد :

1-8- در یادداشتهای توضیحی همراه صورتهای مالی ، موارد درآمد و بهای تمام شده پیمان گروه و شرکت به تفکیک هر یک از پروژه ها (ارزی و ریالی) ، مشخصات و خلاصه اطلاعات مالی شرکتهای وابسته گروه ، دریافتی های معوق که نیاز به کاهش ارزش نداشته ، هزینه های فروش ، اداری و عمومی به تفکیک مراکز هزینه ، مدیریت سرمایه و ریسک ها و تغییرات جریانهای نقدی و غیر نقدی در بدهی های حاصل از فعالیتهای تامین مالی ، مبلغ 178.735 میلیارد ریال مانده طلب ریالی و ارزی به تفکیک شرکتهای تولید برق حرارتی ، توانیر و مدیریت شبکه برق، درآمدهای عملیاتی حسب مورد به تفکیک فروش و درآمد ارائه خدمات (در دو بخش داخلی و صادراتی) ، تفکیک ماشین آلات و نیروگاه در جدول داراییهای ثابت مشهود گروه ، اطلاعات کامل داراییهای در جریان تکمیل گروه ، جدول مربوط به مبالغ قابل بازپایافت پیمان ها و کار گواهی شده ، میزان بدهی ارزی شرکت به شرکت فرعی مینا بین الملل و وضعیت ارزی ، اطلاعات مالی بر حسب قسمتهای مختلف و رویه حسابداری گروه در خصوص نرخهای قابل دسترس ارز ، افشاء نگردیده است .

8-2- مبلغ 15.027 میلیارد ریال زیان ناشی از تسعیر بدهیهای ارزی شرکت (با ماهیت سایر هزینه ها) به صورت کاهنده در سرفصل سایر درآمدها و مبلغ 7.160 میلیارد ریال سود ناشی از تسعیر ارز داراییهای ارزی عملیاتی شرکت فرعی تولید برق پره سر مینا (با ماهیت سایر درآمدهای عملیاتی) ، تحت سرفصل سایر درآمدهای غیر عملیاتی و مبلغ 14.143 میلیارد ریال بهای تمام شده سرمایه گذاری در سهام 8 شرکت فرعی (با ماهیت داراییهای غیر جاری نگهداری شده برای فروش) ، تحت سرفصل سرمایه گذاریهای بلندمدت طبقه بندی شده ، همچنین مبلغ 16.500 میلیارد ریال پیش پرداخت شرکت بابت خرید مواد اولیه و تجهیزات کارخانه ای (عمدتا از شرکتهای فرعی) بوده که بهای کالاهای دریافتی در سایر حسابهای فیما بین منعکس شده و مانده حساب فوق (دارای مبلغ 13.112 میلیارد ریال مانده سنواتی) ، مورد اصلاح قرار نگرفته است .

نتیجه گیری مشروط

9.

9- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5 و 8 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 6 و 7 ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

تأکید بر مطالب خاص

10، 10- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل ، تعدیل نشده است :

10-1- به شرح یادداشتهای توضیحی 1-13 ، 1-13 و 2-20 صورتهای مالی ، داراییهای ثابت مشهود و موجودی مواد و کالای گروه و شرکت از پوشش بیمه ای کافی و مناسب ، برخوردار نمی باشد .

10، 2-10- به شرح یادداشت توضیحی 2-32 صورتهای مالی ، سرفصل تسهیلات مالی شامل مبلغ 3.497 میلیارد ریال (معادل 3/73 میلیون یورو) بدهی شرکت فرعی تولید برق گناوه مینا بابت اعتبار اسنادی گشایش شده در قالب قرارداد مشارکت مدنی از طریق بانک صادرات ایران از محل حساب ذخیره ارزی می باشد که مانده بدهی ارزی مربوط بر اساس بخشنامه های ابلاغی ، به نرخ رسمی اعلام شده از سوی بانک مرکزی (هر یورو 46.254 ریال) تسعیر گردیده است . تسویه بدهی ارزی فوق به نرخ مذکور ، منوط به رعایت شرایط تعیین شده و پذیرش مقامات بانکی می باشد .

10، 3-10- همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-2-5 منعکس است ، نتایج عملیات پروژه های فاز 13 و 14 پارس جنوبی شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی منتج به مبلغ 12.915 میلیارد ریال زیان انباشته گردیده است . مذاکره با کارفرمای پروژه (شرکت نفت و گاز پارس) به منظور افزایش مبلغ قرارداد به میزان 243 میلیون دلار در جریان می باشد که تا کنون به نتیجه نهایی نرسیده است .

10، 4-10- به شرح یادداشت توضیحی 2-2-5 صورتهای مالی ، با توجه به طولانی بودن مدت زمان احداث نیروگاه های تولید برق و افزایش هزینه های ناشی از تورم ، تغییر سهم الشرکه طرف های قرارداد کنسرسیوم درون گروهی در خصوص مشارکت در احداث نیروگاه های فوق در سال های آتی محتمل می باشد .

11. 11- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است .

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود .

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه ، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن یا صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند .

همانطور که در بندهای 3 الی 5 و 8 بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" شرح داده شده ، این موسسه به این نتیجه رسیده که سایر اطلاعات حاوی تحریف با اهمیتی در خصوص داراییها ، بدهیها ، درآمدها و هزینه های گروه و شرکت می‌باشد . همچنین به شرح بندهای 6 و 7 بخش مذکور ، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم ، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص داراییها و بدهی‌های گروه و شرکت به دست آورد . از این رو ، این موسسه نمی‌تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با موارد فوق حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر .

سایر موارد

12. 12- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص پرداخت سود سهام ظرف مهلت مقرر (ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران) ، افشای اطلاعات پرتفوی سرمایه گذارها در مورد شرکت فرعی سرمایه گذاری کارکنان مهنا در مقاطع 3 ماهه (ردیف 3 بند 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات) ، حداقل درصد سهام شناور ، نسبت حقوق صاحبان سهام به کل داراییها در پایان دوره مالی و تأیید اساسنامه شرکت توسط سازمان مزبور (مقاد مواد 6 ، 10 ، 11 و بند 10 ماده 25 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار) ، ارائه گزارش کنترل‌های داخلی به هیئت مدیره شامل ارزیابی و اظهار نظر نسبت به کنترل‌های داخلی شرکتهای فرعی و کسب اطمینان معقول از اثربخشی فرآیند مدیریت ریسک مشتمل بر شناسایی ، اندازه گیری ، تجزیه و تحلیل ، ارزیابی ، مدیریت و نظارت بر سیستم مدیریت ریسک (ماده 6 منشور کمیته حسابرسی) ، رعایت نشده و افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره ای حسابرسی شده تلفیقی گروه و شرکتهای فرعی و صورتهای مالی سالانه تعدادی از شرکتهای فرعی (بند 4 و ردیفهای 1 و 2 بند 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات) ، با تأخیر انجام شده است .

13. 13- مفاد ابلاغیه شماره 1397/08/01 مورخ 97/ب/440/035 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ارائه صورتهای مالی شرکتهای فرعی خارج از کشور (مهنا بین الملل) مطابق با استانداردهای حسابداری ایران به زبان فارسی و حسابرسی صورتهای مالی آن توسط حسابرس معتمد سازمان مذکور ، انجام نشده است .

14. 14- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است . در این خصوص مستندات رعایت بندهای 26 الی 28 چک لیست مذکور بابت شناسایی ریسک های مربوط به اهداف و تصمیم گیری های مدیریت ، شناسایی ، ارزیابی ، تجزیه و تحلیل و اقدام و تصمیم گیری بابت ریسک‌های تجاری شرکت و شناسایی موقعیت شرکت در بازارهای داخلی و خارجی و شناسایی فرصتها و تهدیدهای مربوط ، ارائه نگردیده است .

15. 15- دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ایجاد ، استقرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش و مستند سازی آنها جهت کسب اطمینان معقول از تحقق اصول حاکمیت شرکتی (ماده 3) ، ارائه اقرارنامه از سوی هیئت مدیره به کمیته انتصابات در خصوص عدم عضویت در هیئت مدیره بیش از 3 شرکت (تبصره 6 ماده 4) ، اتخاذ رویه‌های مناسب در خصوص پرداخت به موقع سود سهام (ماده 6) ، طراحی و پیاده سازی ساز و کاری از سوی هیئت مدیره جهت حصول اطمینان از رعایت کلیه قوانین و مقررات توسط دارندگان اطلاعات نهانی (ماده 10) ، ایجاد ساز و کار مناسب جهت جمع آوری و رسیدگی به گزارشهای مربوط به نقض قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای آن (ماده 11) ، تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره (ماده 15) ، مستندسازی ارزیابی اثربخشی هیئت مدیره ، مدیر عامل ، کمیته حسابرسی و سایر کمیته‌های تخصصی (ماده 16) ، تدوین منشور هیئت مدیره شامل شرح وظایف ، اختیارات و مسئولیت‌های رئیس هیئت مدیره ، مدیرعامل و سایر اعضای هیئت مدیره ، نحوه تنظیم دستور جلسات هیئت مدیره و نحوه تصمیم گیری و تصویب آن و عدم همزمانی دارا بودن پست مدیریت عامل و رئیس هیئت مدیره توسط یک نفر (ماده 19) ، مستندات ارسال دعوتنامه و دستور جلسه همراه با مستندات مربوط توسط دبیر هیئت مدیره (ماده 21) ، تدوین منشور تشکیلات و رویه های اجرایی دبیر هیئت مدیره (ماده 23) ، تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیئت مدیره در اولین جلسه هیئت مدیره برای دوره شش ماهه (ماده 24) ، افشای صورتهای مالی سالانه ، گزارش تفسیری مدیریت ، گزارش فعالیت هیئت مدیره ، گزارش کنترل های داخلی و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت قبل از جلسه مجمع عمومی در پایگاه اینترنتی شرکت (ماده 31) ، افشای نام ، مشخصات کامل ، تحصیلات ، تجارب و مدارک حرفه‌ای اعضای هیئت مدیره ، مدیر عامل ، کمیته های تخصصی هیئت مدیره و اعضای آنها ، موظف یا غیر موظف بودن ، میزان مالکیت سهام ، عضویت در هیئت مدیره سایر شرکت ها به اصالت یا به نمایندگی ، حقوق و مزایای مدیران اصلی و رویه‌های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری شرکت (ماده 42) و ارزیابی میزان تحقق برنامه های راهبردی و گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت اصول راهبردی شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت (ماده 43) ، رعایت نگردیده است .

16. 16- صورتهای مالی دوره مالی مورد گزارش توسط 3 نفر از اعضای هیئت مدیره امضا شده است .

24 اسفند 1398

موسسه حسابرسی مفید راهبر

مدیر فنی موسسه مفید راهبر 1398/12/28 17:10:33		[Majid Najarneshad Asl Sign]	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
مدیر فنی موسسه مفید راهبر 1398/12/28	800693	[Ghasem Mohebbi Sign]	

17:12:03 1398/12/28 17:17:34	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۲۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۲۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
(۹)	۱۱۸,۲۶۰,۲۶۳	۵۵,۱۱۴,۹۲۴	۵۰,۱۸۴,۴۱۰	درآمدهای عملیاتی
(۲۸)	(۵۴,۲۹۱,۳۵۴)	(۱۸,۶۸۸,۶۱۷)	(۲۳,۹۶۷,۸۵۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۲۸)	۶۳,۹۶۸,۹۰۹	۳۶,۴۳۶,۳۰۷	۳۶,۳۱۶,۵۵۱	سود (زیان) ناخالص
(۲۴)	(۶,۳۳۹,۹۷۹)	(۲,۷۴۵,۱۸۲)	(۳,۴۰۲,۹۱۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۹	۹,۳۳۷,۳۹۹	۶۴۱,۰۹۹	۸۳۴,۴۶۳	سایر درآمدها
۷۴	(۲,۰۱۳,۹۷۵)	(۱,۷۳۴,۳۱۶)	(۴۴۶,۸۰۴)	سایر هزینه‌ها
(۳۹)	۶۴,۹۵۲,۳۵۴	۳۳,۵۸۷,۹۰۸	۳۳,۱۹۱,۲۹۶	سود (زیان) عملیاتی
(۱)	(۱۰,۲۴۷,۶۱۵)	(۵,۲۹۱,۲۹۱)	(۵,۲۵۸,۲۸۸)	هزینه‌های مالی
	.	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۹۷	۳,۹۰۹,۴۵۶	(۴,۲۴۰,۴۸۰)	(۱۲۵,۱۶۶)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۲)	۵۷,۶۱۴,۱۹۵	۳۳,۰۵۶,۱۳۷	۱۷,۷۰۷,۷۴۲	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۳۹۵	۱,۳۱۷,۴۳۷	۵۱,۸۵۱	۳۰۴,۶۷۱	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۲۲)	۵۸,۸۳۱,۶۳۲	۳۳,۱۰۷,۹۸۸	۱۷,۹۱۲,۴۱۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۸)	(۲,۹۵۴,۱۶۵)	(۱,۶۱۹,۲۰۲)	(۱,۹۱۶,۱۴۸)	سال جاری
--	(۶۵۶,۴۷۸)	.	(۴۴۸,۰۳۱)	سال‌های قبل
(۲۸)	۵۵,۲۳۰,۹۸۹	۳۱,۴۸۸,۷۸۶	۱۵,۵۴۸,۲۳۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۸)	۵۵,۲۳۰,۹۸۹	۳۱,۴۸۸,۷۸۶	۱۵,۵۴۸,۲۳۴	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
(۳۷)	۵۴,۵۹۶,۳۹۹	۳۱,۱۴۳,۹۴۸	۱۵,۴۳۵,۸۳۸	مالکان شرکت اصلی
(۶۷)	۶۳۴,۵۹۰	۳۴۴,۸۳۸	۱۱۲,۳۹۶	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۱)	۲,۵۰۶	۱,۱۷۰	۸۱۳	عملیاتی (ریال)

غیرعملیاتی (ریال)	(۱۷۰)	(۲۹۱)	(۲۳۳)	۴۲
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۴۳	۸۷۹	۲,۲۷۲	(۳۷)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۴۳	۸۷۹	۲,۲۷۲	(۳۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۷۶	۷۹۶	۲,۰۴۵	(۳۸)
سرمایه	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۵,۵۴۸,۲۳۴	۲۱,۴۸۸,۷۸۶	۵۵,۲۲۰,۹۸۹	(۳۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۳۲,۷۶۲,۰۴۱	۲۱,۲۱۴,۰۳۴	۱۰,۳۱۲,۰۴۰	۵۴
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۳۲,۷۶۲,۰۴۱	۲۱,۲۱۴,۰۳۴	۱۰,۳۱۲,۰۴۰	۵۴
سود (زیان) جامع سال	۴۸,۳۱۰,۲۷۵	۴۲,۷۰۲,۸۲۰	۶۵,۵۳۳,۰۲۹	۱۳
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۴۸,۱۹۷,۸۷۹	۴۲,۳۵۷,۹۸۲	۶۴,۹۰۸,۴۳۹	۱۴
منافع فاقد حق کنترل	۱۱۲,۳۹۶	۲۴۴,۸۳۸	۶۲۴,۵۹۰	(۶۷)

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۶,۴۲۲,۰۸۱	۸۱,۵۹۶,۰۳۱	۵۹,۴۷۹,۸۶۶	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۸۶,۸۲۵	۱۴۲,۴۵۷	۱۶۳,۷۸۶	(۳۹)
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۶۵,۳۸۷	۱,۱۷۷,۴۷۴	۶۸۲,۵۷۳	۱۶
سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	

۱	۹,۷۷۵,۶۸۷	۳۳,۱۲۰,۷۷۴	۳۳,۶۰۱,۸۴۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۱	۵۹,۷۵۳,۹۹۷	۶۴,۵۶۳,۹۳۴	۷۱,۸۷۱,۱۵۱	دریافتنی‌های بلندمدت
۳۰	۷,۵۳۵,۳۵۸	۳,۸۶۴,۴۴۹	۴,۶۵۴,۷۶۹	سایر دارایی‌ها
۷	۱۳۷,۳۹۱,۳۶۷	۱۸۳,۴۶۵,۱۰۹	۱۹۷,۰۰۱,۹۵۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۳	۳۰,۱۸۴,۳۵۱	۴۷,۶۴۴,۳۴۹	۵۳,۶۵۴,۸۰۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۵	۴۳,۱۰۰,۳۴۵	۴۸,۰۳۵,۶۷۶	۵۵,۳۴۸,۶۱۵	موجودی مواد و کالا
۲۹	۲۳۷,۶۷۱,۵۱۶	۲۹۰,۱۳۳,۸۷۶	۳۷۳,۹۳۱,۱۵۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۱	۳,۷۰۹,۱۳۵	۱,۸۹۹,۵۱۰	۳,۱۰۶,۶۳۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۹	۳۰,۰۶۳,۶۳۳	۴۸,۵۹۴,۸۶۷	۵۷,۶۷۸,۰۳۳	موجودی نقد
۳۴	۳۳۳,۷۳۷,۸۷۰	۴۳۶,۳۰۸,۳۷۸	۵۴۳,۷۱۹,۳۳۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۴	۳۳۳,۷۳۷,۸۷۰	۴۳۶,۳۰۸,۳۷۸	۵۴۳,۷۱۹,۳۳۱	جمع دارایی‌های جاری
۱۹	۴۷۱,۱۱۹,۱۳۷	۶۱۹,۷۷۳,۳۸۷	۷۳۹,۷۳۱,۱۸۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۳۵	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
--	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
۷	۱,۱۴۱,۶۳۶	۱,۲۳۴,۹۶۰	۱,۲۳۴,۴۱۳	صرف سهام خزانه
۶	۳,۴۳۸,۴۱۴	۳,۳۳۹,۳۰۶	۳,۵۳۲,۳۲۰	اندوخته قانونی
۰	۵,۴۰۴,۳۳۵	۶,۵۳۰,۰۷۵	۶,۵۳۰,۰۷۵	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۲۸	۱۰۷,۴۷۶,۱۹۰	۱۱۷,۷۸۸,۳۳۰	۱۵۰,۵۵۰,۳۷۱	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۱	۶۵,۱۶۳,۵۸۱	۱۱۰,۳۳۴,۳۳۳	۱۳۳,۵۳۷,۸۹۷	سود (زیان) انباشته
۳	(۳,۶۱۳,۱۵۷)	(۳,۹۶۳,۶۵۴)	(۳,۹۱۶,۶۰۴)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۱۷	۱۹۹,۰۱۰,۹۷۹	۲۶۳,۲۵۴,۳۳۹	۳۰۸,۵۵۰,۳۷۳	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
(۳)	۴,۹۵۶,۰۳۹	۶,۴۹۵,۱۱۱	۶,۳۰۳,۶۹۵	منافع فاقد کنترل
۱۷	۳۰۳,۹۶۷,۰۰۸	۳۶۹,۷۴۹,۳۵۰	۳۱۴,۸۵۳,۰۶۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۳۳	۱۶,۵۶۷,۰۴۷	۳۳,۱۸۵,۳۳۸	۳۸,۴۸۹,۴۶۳	پرداختنی‌های بلندمدت
۷۴	۹,۳۴۷,۰۶۹	۱۳,۱۰۸,۷۳۵	۳۱,۰۱۰,۶۱۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۳,۸۷۰,۸۴۹	۳,۵۴۱,۳۵۵	۴,۵۱۰,۱۸۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۹	۳۸,۸۰۴,۹۶۵	۳۸,۸۳۵,۴۳۸	۵۴,۰۱۰,۳۵۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۵	۷۸,۰۳۹,۶۰۹	۱۳۰,۰۳۳,۶۶۹	۱۷۵,۴۵۶,۰۷۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها

مالیات پرداختنی	۹,۲۹۷,۸۹۲	۷,۸۸۸,۶۶۲	۱۱,۶۹۶,۳۶۴	۱۸
سود سهام پرداختنی	۱۱,۱۶۹,۳۳۸	۸,۴۹۵,۹۳۶	۹,۹۵۵,۵۳۴	۳۱
تسهیلات مالی	۶۹,۵۳۱,۰۳۹	۵۶,۹۶۰,۱۰۶	۴۸,۹۱۳,۶۱۲	۳۲
ذخایر	۴۴,۴۳۵,۵۰۱	۳۹,۴۶۸,۳۶۹	۳۴,۸۶۷,۳۳۹	۱۳
پیش‌دریافت‌ها	۶۰,۹۷۸,۱۱۵	۶۸,۳۴۱,۸۶۷	۵۴,۸۸۵,۷۰۶	(۱۱)
	۳۷۰,۸۵۷,۸۶۲	۳۱۱,۱۸۸,۶۰۹	۲۳۸,۳۴۷,۱۶۴	۱۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۷۰,۸۵۷,۸۶۲	۳۱۱,۱۸۸,۶۰۹	۲۳۸,۳۴۷,۱۶۴	۱۹
جمع بدهی‌ها	۴۲۴,۸۶۸,۱۱۹	۳۵۰,۰۲۴,۰۳۷	۲۶۷,۱۵۳,۱۲۹	۳۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۳۹,۷۳۱,۱۸۶	۶۱۹,۷۷۳,۳۸۷	۴۷۱,۱۱۹,۱۳۷	۱۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۳/۰۱	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۱۴۱,۶۳۶	۲,۴۳۸,۴۱۴	۵,۴۰۴,۳۳۵	۰	۱۰۷,۴۷۶,۱۹۰	۶۶,۳۴۴,۸۸۹	(۲,۶۱۳,۱۵۷)	۲۰۰,۱۹۳,۳۸۷	۵,۸۷۰,۵۳۱	۲۰۶,۰۶۳,۸۰۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۱۸۳,۳۰۸)	۰	(۱,۱۸۳,۳۰۸)	۰	(۱,۱۸۳,۳۰۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۳/۰۱	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۱۴۱,۶۳۶	۲,۴۳۸,۴۱۴	۵,۴۰۴,۳۳۵	۰	۱۰۷,۴۷۶,۱۹۰	۶۵,۱۶۳,۵۸۱	(۲,۶۱۳,۱۵۷)	۱۹۹,۰۱۰,۹۷۹	۵,۸۷۰,۵۳۱	۲۰۴,۸۸۱,۵۰۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱									۵۴,۵۹۶,۳۹۹		۵۴,۵۹۶,۳۹۹	۶۲۴,۵۹۰	۵۵,۲۲۰,۹۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۴,۵۹۶,۳۹۹	۰	۵۴,۵۹۶,۳۹۹	۶۲۴,۵۹۰	۵۵,۲۲۰,۹۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۱۰,۳۱۳,۰۴۰			۱۰,۳۱۳,۰۴۰	۰	۱۰,۳۱۳,۰۴۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۳۱۳,۰۴۰	۵۴,۵۹۶,۳۹۹	۰	۶۴,۹۰۸,۴۳۹	۶۲۴,۵۹۰	۶۵,۵۳۳,۰۲۹
سود سهام مصوب									(۴۰۸,۰۱۶)		(۴۰۸,۰۱۶)	۰	(۴۰۸,۰۱۶)
افزایش سرمایه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰			(۷,۰۰۰,۰۰۰)		۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۳,۰۰۰,۰۰۰)	۰			۰					(۳,۰۰۰,۰۰۰)	۰	(۳,۰۰۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه									(۲۵۰,۴۹۷)	(۲۵۰,۴۹۷)	(۲۵۰,۴۹۷)	۰	(۲۵۰,۴۹۷)
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۹۳,۳۳۴							۹۳,۳۳۴	۰	۹۳,۳۳۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۹۰۰,۸۹۳				(۹۰۰,۸۹۳)		۰	۰	۰

تخصیص به سایر اندوخته‌ها مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۳۳۴,۹۶۰	۳,۳۳۹,۳۰۶	۶,۵۳۰,۰۷۵	۱,۱۲۵,۷۵۰	۰	۱۱۷,۷۸۸,۳۳۰	(۱,۱۲۵,۷۵۰) ۱۱۰,۳۲۴,۳۲۲	(۲,۹۶۲,۶۵۴)	۲۶۳,۲۵۴,۳۳۹	۶,۴۹۵,۱۱۱	۳۶۹,۷۴۹,۳۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰														
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰										۱۵,۴۳۵,۸۳۸		۱۵,۴۳۵,۸۳۸	۱۱۲,۳۹۶	۱۵,۵۴۸,۲۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۳۳,۷۶۳,۰۴۱			۳۳,۷۶۳,۰۴۱	۰	۳۳,۷۶۳,۰۴۱
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۷۶۳,۰۴۱	۱۵,۴۳۵,۸۳۸	۰	۴۸,۱۹۷,۸۷۹	۱۱۲,۳۹۶	۴۸,۳۱۰,۳۷۵
سود سهام مصوب										(۲,۸۸۳,۴۹۳)		(۲,۸۸۳,۴۹۳)	(۴۸۳,۰۳۹)	(۳,۳۶۵,۵۳۲)
افزایش سرمایه	۷,۰۰۰,۰۰۰		۰				۰			۰		۷,۰۰۰,۰۰۰	۰	۷,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۷,۰۰۰,۰۰۰)					۰					(۷,۰۰۰,۰۰۰)	۰	(۷,۰۰۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه											۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه											۴۶,۰۵۰	۴۶,۰۵۰	۰	۴۶,۰۵۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					۹۱,۴۵۳							۹۱,۴۵۳	۰	۹۱,۴۵۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					۰			۰	۰	(۱۵۵,۰۹۳)		(۱۵۵,۰۹۳)	۱۷۶,۵۵۴	۳۱,۴۶۱
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹۳,۰۱۴					(۱۹۳,۶۷۷)		(۶۶۳)	۶۶۳	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۳۳۶,۴۱۳	۳,۵۳۳,۳۳۰	۶,۵۳۰,۰۷۵	۰	۱۵۰,۵۵۰,۳۷۱	۱۳۲,۵۳۷,۸۹۷	(۲,۹۱۶,۶۰۴)	۳۰۸,۵۵۰,۳۷۲	۶,۳۰۲,۶۹۵	۳۱۴,۸۵۳,۰۶۷	۳۱۴,۸۵۳,۰۶۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۵۳,۶۴۴	۱۴,۵۸۵,۳۷۳	۵۸,۹۱۷,۳۹۸	(۹۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۰۹,۱۰۱)	(۳,۳۰۶,۵۷۸)	(۴,۸۶۰,۶۷۱)	۸۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۵۶,۴۵۷)	۱۱,۲۷۸,۷۹۵	۵۴,۰۵۶,۶۳۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰۶,۵۳۸	۶,۸۷۱	۱۹۷,۰۱۱	۱,۴۵۱
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۵۶۸,۳۸۴)	(۳,۳۴۹,۰۴۰)	(۱۵,۲۵۳,۶۱۹)	۲۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۱۸۱	۴۱۳	۳۳۷	(۵۶)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۳۳,۸۳۹)	(۱۴۸,۳۱۵)	(۳۵۴,۰۶۴)	(۵۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	

				پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۹۰۳	۳۳,۶۵۳	۱۷,۱۵۰	۱۷۳,۰۶۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۱۴۰)	(۹۷۴,۷۴۱)	(۱۷۳,۳۳۷)	(۴۱۲,۵۳۷)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
(۷۱)	۱,۱۴۹,۳۴۴	۹۳۹,۹۳۳	۳۷۳,۸۳۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۴۷)	(۸۳۱,۰۷۶)	(۵۱,۱۸۳)	(۳۳۸,۷۶۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۴۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۳۳۶	۳۴,۳۳۱	۱۵,۰۴۸	۴۹,۱۱۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۷۸	۱,۹۶۰,۷۷۴	۸۳۸,۵۷۸	۴,۰۰۶,۴۳۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۴,۰۵۸,۳۷۰)	(۱,۸۰۳,۶۸۳)	۱,۳۱۵,۶۳۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۸۹)	۳۹,۹۹۸,۳۵۷	۹,۴۷۶,۱۱۳	۱,۰۵۹,۱۷۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۳۱	۱۹,۱۳۸,۰۶۳	۴,۳۰۳,۸۴۸	۱۸,۱۳۵,۸۸۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۲۸	(۳۴,۳۶۷,۵۳۹)	(۶,۶۹۱,۳۰۸)	(۴,۸۴۷,۰۷۵)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳	(۴,۷۵۷,۸۵۸)	(۳,۸۴۱,۶۹۰)	(۲,۷۶۸,۸۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳)	(۱,۴۰۸,۹۱۰)	(۳۴۳,۵۵۰)	(۳۵۳,۸۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
۹۸	(۱۶,۹۳۶)	(۳۳۷,۹۳۷)	(۵,۷۵۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۱۱,۴۱۳,۱۷۰)	(۵,۹۰۹,۵۳۷)	۱۰,۱۶۱,۳۶۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۱۵	۳۸,۵۸۵,۱۸۷	۳,۵۶۶,۵۷۵	۱۱,۳۳۰,۵۴۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۴۲	۳۰,۰۶۳,۶۳۳	۳۰,۰۶۳,۶۳۳	۴۸,۵۹۴,۸۶۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال

تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۲,۱۳۷,۳۷۸)	۳,۵۱۶,۱۶۴	(۵۳,۹۵۳)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۷,۶۷۸,۰۳۳	۳۶,۱۴۵,۳۷۳	۴۸,۵۹۴,۸۶۷	۱۳۱
معاملات غیرنقدی	.	.	۴,۸۱۳,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۴,۶۷۹,۶۳۱	۳۱,۸۲۰,۱۴۷	۵۰,۳۸۷,۷۹۱	(۳۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۱۹۱,۷۳۷)	(۱۴,۰۶۷,۳۶۷)	(۳۵,۱۰۹,۶۴۴)	۳۰
سود (زیان) ناخالص	۳,۴۸۷,۸۹۴	۷,۷۵۳,۷۸۰	۱۵,۱۷۸,۱۴۷	(۵۵)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸۳۸,۴۱۴)	(۸۷۸,۱۲۳)	(۲,۰۹۹,۷۷۰)	۵
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	۱,۵۶۷,۹۴۸	۵۸۴	۸,۴۴۳,۹۶۴	۳۶۸,۳۸۴
سایر هزینه‌ها	.	(۱,۸۱۳,۰۳۵)	(۲۵۴,۴۳۴)	--
سود (زیان) عملیاتی	۴,۲۱۷,۴۲۸	۵,۰۶۳,۲۱۶	۲۱,۳۶۷,۹۱۷	(۱۷)
هزینه‌های مالی	(۲,۴۸۴,۳۶۲)	(۳,۳۹۶,۱۶۳)	(۶,۳۱۹,۶۶۵)	۳۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۹۳,۰۸۴	۳۴۱,۴۳۵	۷۳۲,۵۷۹	۳۵۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۸۳۶,۱۵۰	۲,۰۰۷,۴۷۹	۱۵,۶۷۰,۸۳۱	۴۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	.	.	.	
سال‌های قبل	.	.	.	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۸۳۶,۱۵۰	۲,۰۰۷,۴۷۹	۱۵,۶۷۰,۸۳۱	۴۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	۳,۸۳۶,۱۵۰	۲,۰۰۷,۴۷۹	۱۵,۶۷۰,۸۳۱	۴۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۵۷	۱۸۷	۷۸۷	(۱۶)
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۳)	(۱۱۳)	(۲۰۷)	۵۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۰۵	۷۴	۵۸۰	۴۳

ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۰۵	۷۴	۵۸۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۰۵	۷۴	۵۸۰
سرمایه	۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۰۰۰,۰۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱			

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲,۸۲۶,۱۵۰	۲,۰۰۷,۴۷۹	۱۵,۶۷۰,۸۳۱	۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲,۸۲۶,۱۵۰	۲,۰۰۷,۴۷۹	۱۵,۶۷۰,۸۳۱	۴۱

صورت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۱۰۱,۱۱۵	۱,۴۳۶,۲۱۲	۱,۴۱۰,۲۶۵	۴۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۹,۱۵۸	۱۷,۵۱۷	۱۵,۵۷۰	۳۵۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۶,۳۵۳,۸۱۰	۶۴,۵۸۹,۵۴۶	۳۵,۹۰۴,۶۲۸	۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۹,۱۱۸,۹۹۷	۱۸,۱۴۳,۸۷۸	۱۸,۳۱۴,۰۴۱	۵
سایر دارایی‌ها	۳,۵۷۸,۰۸۳	۲,۹۸۷,۴۳۹	۳,۸۰۶,۳۷۶	۳۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۱,۱۳۱,۱۶۳	۸۷,۱۷۴,۵۹۳	۵۹,۴۵۰,۸۸۰	۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۳,۰۱۶,۵۳۷	۱۸,۵۹۴,۴۳۶	۳۱,۳۱۹,۷۸۱	۱۸
موجودی مواد و کالا	۱۴,۸۱۶,۶۰۴	۱۴,۹۷۳,۲۲۲	۱۸,۳۱۴,۵۲۰	(۱)

دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹۰,۲۲۳,۷۰۳	۱۶۷,۵۶۵,۵۹۶	۱۴۰,۱۴۶,۷۰۲	۱۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۰۹,۴۳۱	۳۰۹,۴۳۱	۱۵۶,۶۳۳	۰
موجودی نقد	۳,۶۰۸,۰۶۶	۳,۶۹۳,۲۱۳	۳,۳۷۸,۱۶۱	(۳۹)
	۳۳۹,۸۷۴,۳۳۱	۳۰۵,۰۳۵,۸۸۸	۱۸۲,۱۱۵,۷۸۶	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۳۹,۸۷۴,۳۳۱	۳۰۵,۰۳۵,۸۸۸	۱۸۲,۱۱۵,۷۸۶	۱۲
جمع دارایی‌ها	۳۳۱,۰۰۵,۴۹۴	۳۹۳,۳۱۰,۴۸۰	۳۴۱,۵۶۶,۶۶۶	۱۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵
افزایش سرمایه در جریان	۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱,۹۳۴,۸۵۰	۱,۷۸۳,۵۴۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۸
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۹,۴۵۱,۹۹۵	۳۰,۰۰۷,۱۵۳	۱۳,۱۱۹,۸۶۴	(۳)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴۸,۳۷۶,۸۴۵	۴۸,۷۹۰,۶۹۵	۳۳,۱۱۹,۸۶۴	(۱)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۶,۶۸۷,۸۳۸	۷,۵۷۰,۳۶۶	۰	(۱۲)
تسهیلات مالی بلندمدت	۳,۵۶۱,۷۶۵	۳,۰۷۹,۵۷۱	۱,۳۱۰,۷۳۳	۲۳
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۶۴,۰۳۷	۶۳۱,۴۶۷	۴۷۰,۱۳۵	۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹,۹۱۳,۶۳۰	۱۰,۳۷۱,۴۰۴	۱,۶۸۰,۸۴۷	(۳)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۶۷,۷۷۸,۵۸۳	۱۴۳,۶۳۶,۹۰۰	۱۱۹,۵۳۳,۷۷۲	۱۷
مالیات پرداختنی	۰	۱,۱۸۳,۳۰۸	۱,۱۸۳,۳۰۸	--
سود سهام پرداختنی	۱۳,۱۸۸,۳۷۸	۹,۳۱۹,۰۵۱	۱۰,۹۰۳,۵۲۱	۳۱
تسهیلات مالی	۲۴,۴۸۱,۹۱۷	۲۴,۰۰۳,۸۷۶	۲۹,۱۲۳,۳۴۵	۲
ذخایر	۳۹,۳۵۶,۹۹۳	۳۴,۶۷۷,۸۳۱	۳۹,۳۰۷,۳۳۵	۱۳
پیش‌دریافت‌ها	۱۹,۰۰۹,۳۴۹	۳۰,۳۳۸,۴۱۵	۱۶,۷۱۶,۷۷۴	(۷)
	۳۶۳,۷۱۵,۰۱۹	۳۳۳,۱۴۸,۳۸۱	۳۰۶,۷۶۵,۹۵۵	۱۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۶۳,۷۱۵,۰۱۹	۳۳۳,۱۴۸,۳۸۱	۳۰۶,۷۶۵,۹۵۵	۱۳
جمع بدهی‌ها	۳۷۳,۶۲۸,۴۴۹	۳۴۳,۴۱۹,۷۸۵	۳۰۸,۴۴۶,۸۰۲	۱۲

فروش تجهیزات ، کالا و خدمات و برق	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	۰	۰	۱۰,۰۶۳,۵۴۷	(۷,۹۹۰,۵۶۷)	۲,۶۹۰,۲۴۴	۶,۱۰۷,۷۵۸	(۴,۵۳۳,۲۸۵)	۱,۵۸۴,۴۷۳	۰	۰	۷,۵۴۱,۸۱۳	(۶,۵۳۳,۳۷۷)	وجود ندارد.
سایر پروژه ها	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	۰	۰	۳۷,۸۹۰,۴۷۷	(۳۷,۱۱۹,۰۷۷)	۸,۹۸۳,۰۶۷	۸,۵۶۶,۰۳۱	(۶,۶۶۸,۴۵۳)	۱,۸۹۷,۵۶۹	۰	۰	۲۵,۰۰۵,۷۹۶	(۲۵,۳۳۳,۰۳۹)	وجود ندارد.
سود سرمایه گذاری	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	۰	۰	۲,۳۳۴,۷۶۷	۰	۲,۳۳۴,۷۶۷	۵,۸۵۳	۰	۵,۸۵۳	۰	۰	۰	۰	۰
جمع						۵۰,۳۸۷,۷۹۱	(۳۵,۱۰۹,۶۴۴)	۱۴,۰۰۷,۰۷۸	۱۴,۶۷۹,۶۳۱	(۱۱,۱۹۱,۷۳۷)	۳,۴۸۷,۸۹۴	۰	۰	۴۳,۵۴۷,۶۰۹	(۳۱,۸۵۵,۳۱۶)	

بهاي تمام شده

مبالغ به ميليون ريال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۳۱,۲۳۵,۰۳۰	۹,۶۳۸,۵۳۰
دستمزد مستقيم توليد	۲۴,۲۵۵	۹,۷۲۰
سربار توليد	۹۴۸,۰۴۰	۴۱۱,۰۳۹
جمع	۳۲,۲۰۷,۳۲۵	۱۰,۰۵۹,۲۸۹
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
انتقال به حساب داراييهاي ثابت	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۳۲,۲۰۷,۳۲۵	۱۰,۰۵۹,۲۸۹
خالص افزايش (كاهش) موجودي كالاي درجريان ساخت	۰	(۱۵۸,۹۳۶)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۳۲,۲۰۷,۳۲۵	۹,۹۰۰,۳۵۳
خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳۲,۲۰۷,۳۲۵	۹,۹۰۰,۳۵۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۲,۹۰۲,۳۱۹	۱,۳۹۱,۳۸۴
جمع بهاي تمام شده	۳۵,۱۰۹,۶۴۴	۱۱,۱۹۱,۷۳۷

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	اثر ا اهميت تغييرات نرخ ارز و اثر تورمی آن میباشد

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۱/۳۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۷۱۱	۷۲۰	۷۲۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۷۷	۱۷۱	۱۷۱

توضیحات وضعیت کارکنان
شرکت در خصوص جذب نیروی انسانی با سیاست انقباضی برخورد خواهد کرد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار

باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۸۸۰,۱۴۰	۴۲۹,۸۵۸	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۴۶,۶۳۶	۲۵,۸۳۲	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۱۱۶,۳۰۴	۳۴,۹۳۲	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۸,۳۸۷	۲۲,۶۲۵	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۳۱۹,۵۹۳	۱۳۰,۱۰۲	۰
سربار مستقیم	۴۷۱,۱۵۵	۲۲۵,۲۵۳	۰	۰	۰	۰
دستمزد غیر مستقیم	۳۶۰,۶۸۱	۱۵۰,۸۶۴	۰	۰	۰	۰
هزینه تحقیق و توسعه	۰	۰	۰	۳۹۳,۳۲۳	۱۵,۴۷۴	۰
ملزومات اداری و مصرفی	۰	۰	۰	۳۶,۹۳۹	۶۴,۴۱۰	۰
هزینه نظارت و سرپرستی	۰	۰	۰	۳۱۷,۷۱۱	۱۰۹,۶۸۵	۰
عوارض و تمیر	۰	۰	۰	۱۴۷,۲۵۱	۴۰,۴۲۸	۰
جمع	۹۴۸,۰۴۰	۴۱۱,۰۳۹	۰	۲,۰۹۹,۷۷۰	۸۳۸,۴۱۴	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	برآورد شرکت این است افزایش هزینه ها با افزایش نرخ تورم می باشد.

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۱/۳۱		۱۳۹۸/۰۷/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۱۳۹۸/۰۷/۳۰
سود ناشی از تسعیر یا تسویه داراییها و بدهیهای ارزی	۸,۴۴۳,۳۸۰	۱,۵۶۷,۶۹۷
سود سرمایه گذاری شرکت ها	۵۸۴	۳۵۱
جمع	۸,۴۴۳,۹۶۴	۱,۵۶۷,۹۴۸

سایر هزینه های عملیانی		
شرح	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۱۳۹۸/۰۷/۳۰
سایر	۲۵۴,۴۲۴	۰
جمع	۲۵۴,۴۲۴	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربایلی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ربایلی			ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربایلی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۰	۲۶,۰۸۳,۴۴۷	۲۲,۳۷۵,۱۲۳	۰	۴,۷۶۸,۵۵۹	۲۴,۴۸۱,۹۱۷	۲,۵۶۱,۷۶۵	۲,۴۸۴,۳۶۲		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰		
جمع		۲۶,۰۸۳,۴۴۷	۲۲,۳۷۵,۱۲۳		۴,۷۶۸,۵۵۹	۲۴,۴۸۱,۹۱۷	۲,۵۶۱,۷۶۵	۲,۴۸۴,۳۶۲		
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره								۲,۴۸۴,۳۶۲		

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	پیش بینی می شود تا انتهای سال هزینه تامین مالی شرکت با همین روند رشد یابد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ربایلی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۳۱					
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر							

مجمع أومينوم المهدي	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۷۳.۳۶	۲۳,۶۵۵,۵۴۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۷۳.۳۶	۲۳,۶۵۵,۵۴۹	۰	۳۳,۶۵۵,۵۴۹
مهندسي و ساخت توربين مينا توگا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۶۳	۱,۷۸۵,۰۷۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۶۳	۱,۷۸۵,۰۷۴	۰	۱,۷۸۵,۰۷۴
توليد برق پره سر مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۶۹	۱,۶۶۰,۸۹۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۶۹	۱,۶۶۰,۸۹۹	۰	۱,۶۶۰,۸۹۹
توسعه انرژي خاورميانه نور کيش(سهامي خاص)	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۷	۱,۵۸۰,۰۴۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۷	۱,۵۸۰,۰۴۸	۰	۱,۵۸۰,۰۴۸
توليد نيروي برق سندنچ	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۷.۸۱	۱,۴۷۶,۴۹۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۷.۸۱	۱,۴۷۶,۴۹۰		۱,۴۷۶,۴۹۰
توليد برق گناوه مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۳.۶۳	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۳.۶۳	۱,۱۳۰,۰۰۰		۱,۱۳۰,۰۰۰
شرکت توليد انرژيهاي تجديدي پذير مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۹	۱,۰۰۰,۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۹.۹۹	۱,۰۰۰,۱۰۰		۱,۰۰۰,۱۰۰
احداث وتوسعه نيروگاههاي سيکل ترکيبي مينا توسعه	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۹.۹۹	۱,۰۰۰,۰۰۰		۱,۰۰۰,۰۰۰
توليد برق غرب کارون مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۹	۹۹۹,۹۹۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۹.۹۹	۹۹۹,۹۹۹		۹۹۹,۹۹۹
مهندسي و ساخت ژنراتور مينا(پارس)	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۷	۹۴۱,۳۶۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۷	۹۴۱,۳۶۰		۹۴۱,۳۶۰
مينا بين الملل	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۱۰۰	۹۳۱,۳۵۹	۱۳۹۸/۱۱/۱۱		۱۰۰	۹۳۱,۳۵۹		۹۳۱,۳۵۹
مهندسي و ساخت پره توربين پن برتو	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۷۱.۸۸	۷۳۶,۹۱۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۷۱.۸۸	۷۳۶,۹۱۵		۷۳۶,۹۱۵
توليد برق عسلويه مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۸۷.۲	۶۳۴,۸۳۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۸۷.۲	۶۳۴,۸۳۷		۶۳۴,۸۳۷
مهندسي و ساخت بويلر مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۶۱.۷۳	۵۸۳,۴۱۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۶۱.۷۳	۵۸۳,۴۱۳		۵۸۳,۴۱۳
مهندسي و ساخت لکوموتيو مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۹	۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۹.۹۹	۵۰۰,۰۰۰		۵۰۰,۰۰۰
مهندسي و ساخت برق و کنترل مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۹	۳۹۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۹.۹۹	۳۹۰,۰۰۰		۳۹۰,۰۰۰
مهندسي موادکاران جاهد نوآور	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۷۶.۷۸	۳۳۰,۵۶۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۷۶.۷۸	۳۳۰,۵۶۶		۳۳۰,۵۶۶
مونتکوايران	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۵.۳۳	۳۰۳,۳۴۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۵.۳۳	۳۰۳,۳۴۷		۳۰۳,۳۴۷
اهداف و توسعه پروژه هاي ويزه ميناتوسعه۳	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۹	۳۶۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۹.۹۹	۳۶۰,۰۰۰		۳۶۰,۰۰۰
نير پارس	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۵۳.۶	۳۴۳,۳۹۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۵۳.۶	۳۴۳,۳۹۱		۳۴۳,۳۹۱
ساخت تجهيزات سپاهان	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۶۳.۳۸	۱۹۳,۳۶۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۶۳.۳۸	۱۹۳,۳۶۴		۱۹۳,۳۶۴
سرمايه گذاري کارکنان گروه مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۱۰.۴	۱۴۶,۴۸۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۰.۴	۱۴۶,۴۸۱		۱۴۶,۴۸۱
احداث و توسعه ريلي مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۷.۹۹	۹۸,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۷.۹۹	۹۸,۰۰۰		۹۸,۰۰۰
مشاوران انرژي تهران	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۵۱	۶۶,۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۵۱	۶۶,۱۰۰		۶۶,۱۰۰
بهره برداري تعميراتي مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۹	۵۹,۹۹۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۹.۹۹	۵۹,۹۹۸		۵۹,۹۹۸
گروه مديريت نيروگاهي ايرانيان مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۸	۴۸,۹۹۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۸	۴۸,۹۹۷		۴۸,۹۹۷
نصب نيرو	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۶.۱۸	۷۹۰,۹۳۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۶.۱۸	۷۹۰,۹۳۹		۷۹۰,۹۳۹
مشاركتي ريلي مينا فوله پارس	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۴۸	۶,۷۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۴۸	۶,۷۳۰		۶,۷۳۰
توسعه ناوگان ريلي مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۹	۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۹.۹۹	۱,۰۰۰		۱,۰۰۰
توسعه نفت و گاز مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۳	۵۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۹.۹۳	۵۰۰		۵۰۰
مهندسي و پشتيباني نيروگاهي البرز توربين	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۳۹	۳۹۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۳۹	۳۹۰		۳۹۰
شرکت تعميرات و توسعه بهره برداري ريلي مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۰	۱۸۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۰	۱۸۰		۱۸۰
توليد آب و برق فشم مينا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۹۸	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۹۹.۹۸	۱۰۰		۱۰۰

تولید برق توس مینا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۸.۹	۹۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۸.۹	۹۹	
احداث و توسعه نیروگاه‌های هپتا توسعه یک	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۸.۹۹	۹۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۸.۹۹	۵۰۰,۰۹۸	
توسعه بهداشت و سلامت مینا تبسم	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۶۹.۶	۷۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۹.۶	۷۰	
شرکت مشاوره مدیریت مینا	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۹.۶	۱۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۹.۶	۱۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۹۶.۵	۸,۹۰۱,۳۲۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۶.۵	۸,۹۰۱,۳۲۷	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۹	۰	۱۳۹۸/۱۰/۱۱	۹۹	۰	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۱۳۹۸/۰۷/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۱۳۹۸/۰۷/۳۰
سود سپرده های بانکی کوتاه مدت و اوراق مشارکت	۱,۳۷۹,۱۵۷	۵۸۸,۹۵۵
سایر	(۵۵۶,۵۷۸)	۵۰۴,۱۳۹
جمع	۷۲۲,۵۷۹	۱,۰۹۳,۰۸۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود					
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	
۲۰,۰۰۷,۱۵۳	۱,۵۶۷,۰۸۳	۱۵,۶۷۰,۸۳۱	۳,۲۴۰,۰۰۰	هنوز پیشنهادی ارائه نشده است	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۳۱	شرکت در حال اجرای برنامه های جاری و معمول خود می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»